bopuceHko Bnapumup AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

339

340

341

342

343

349

350

351

352

353

354

355

356

359

360

361

362

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

00O Jloruka

00O Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Joruka

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

10.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

CBepeHun

BopuceHko Bnagumup AnekcaHaposuy

008396

18.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

TBEPAOTOMIMBHbIN
KoTen

npaBo apeHabl
HEXWUSIOro
nomeLlueHmns

npaBo apeHabl
HEXWSI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomelueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJI0ro
nomeLueHmns

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aToOK

3eMe ibHbIN y4aToK

3eMeJIbHbIN y4aToK

npaBo apeHabl
HEXUIOro
nomeLlueHmns

TBEpPAOTOMIMBHbIN
KoTen

npaBo apeHabl
HEeXUI0ro 34aHuns

npaBo apeHabl
34aHus

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLEeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



363

371

372

373

374

375

380

376

377

378

98

99

392

393

388/1

395

396

397

398

399

394

400

401

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

09.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

21.10.2024

31.10.2024

21.10.2024

10.10.2024

25.10.2024

01.11.2024

12.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

07.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

03.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

3eMe lbHbIN y4aToK

3eMeJibHble Yy4acCTKun

KBapTupa

KBapTupa

npaBo apeHabl
HeXunnoro
nomMeLwleHna

npaBo apeHabl
HEXUSIoro
nomeLlueHmns

OKC (10 ob6bekTOB)

npaBo apeHabl
HeXUoro
rnomeLeHns

npaBo apeHabl
HeXUoro
rnomeLeHns

npaBo apeHabl
HEeXUIoro
rnomMeLeHns

HeXXWJible nomMeLeHuns
B TL (6 wT.)

HeXWuble nomeLleHuns
B TL (25 wT.)

OKC (2 wT.)

OKC (1 wT.)

aBTo 1(WwT)

npaBo apeHabl
HEXWJIOro
nomeLlueHmns

XKWU0N OOM U
3eMeJiIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

rapax

3eMebHbIN Yy4acToK

TpaHCNOpPTHOEe
cpencTso 1 (wT)

TpaHCcnopTHoe
cpencTso 3 (wT)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNMOro
MMylLecTBa



402

403

404

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

433

434

435

436

439

440

453

00O Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

11.11.2024

11.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

22.11.2024

29.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

28.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

3eMebHbIN y4acToK

npaBo apeHabl
HEXWNJI0ro
nomeLlueHmns

npaBo apeHabl
HEXWJIOro
nomeLleHmns

ABTObYC Hedpas

Tponnenbycol (8 WT.)

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4yacTka

HeXwnnoe 3aaHune

npaBo apeHabl
HeXUoro
rnomMeLeHns

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomMelleHve

HeXWnnoe 3aaHune

HeXwunoe 34aHne

HeXWnnoe 3naHune

HeXwusoe 3aaHne

HeXwnnoe 3naHune

3eMeJbHbIN y4acToK
(4 wT)

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

npaBo apeHabl
HeXUoro
rnomMeLeHns

aBTO

4 aBTOMOb6UNA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



100

446

447

448

449

450

451

452

454

455

456

457

458

459

462

463

464

465

101

102

103

104

105

106

107

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Joruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jlorunka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnept"

07.11.2024

06.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

07.11.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

09.11.2024

09.11.2024

03.12.2024

HeXunnoe nomMeuleHne

3eMeJIbHbI Y4acToK
(2 wT)

6a3a oTAbIXa

KBapTupa

KBapTupa

npaBo apeHabl
HeXusoro
rnomeLleHmns

KBapTupa

XKWU0OM OoM 1N
3eMesbHbIf y4acToK

rapax

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

npaBo apeHabl
3eMeJIbHOro yyacTka

HeXwunoe nomMelleHvne

npaBo apeHbl
HEXW0ro 34aHns

npaBo apeHabl
HEXWNI0ro
nomeLlueHmns

XKWUI0N OOM U
3eMeJibHbIN Y4acToK

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeXWJible nomMelleHna

HeXWnble noMelleHnsa

HeXWnnble noMeleHna

OKC

HeXWnnble noMeweHna

OKC

HeXXWJible nomMeLeHns
KyTy3o0Ba 36 (5 wT.)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



108

109

110

111

112

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-skcnepT"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnepTt"

12.12.2024

07.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

26.12.2024

HeXunnoe noMeLyeHme
KyTy30Ba 36

HeXWuJble nomeLleHns
Hesckoro 1 (3 wT.)

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJlbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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