

**Борисенко Владимир Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Борисенко Владимир Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008396			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
339	ООО Логика	01.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
340	ООО Логика	01.10.2024	твердотопливный котел	рыночная	Оценка движимого имущества
341	ООО Логика	01.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
342	ООО Логика	01.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО Логика	01.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
349	ООО Логика	04.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
350	ООО Логика	04.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
351	ООО Логика	10.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
352	ООО Логика	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
353	ООО Логика	07.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО Логика	07.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
355	ООО Логика	07.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
356	ООО Логика	07.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
359	ООО Логика	08.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
360	ООО Логика	09.10.2024	твердотопливный котел	рыночная	Оценка движимого имущества
361	ООО Логика	09.10.2024	право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
362	ООО Логика	09.10.2024	право аренды здания	рыночная	Оценка недвижимости

363	ООО Логика	09.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО Логика	16.10.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
372	ООО Логика	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373	ООО Логика	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374	ООО Логика	21.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
375	ООО Логика	21.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО Логика	22.10.2024	ОКС (10 объектов)	рыночная	Оценка недвижимости
376	ООО Логика	21.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
377	ООО Логика	31.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
378	ООО Логика	21.10.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО Логика-эксперт"	10.10.2024	нежилые помещения в ТЦ (6 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО Логика-эксперт"	25.10.2024	нежилые помещения в ТЦ (25 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости
392	ООО Логика	01.11.2024	ОКС (2 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости
393	ООО Логика	12.11.2024	ОКС (1 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости
388/1	ООО Логика	06.11.2024	авто 1(шт)	рыночная	Оценка движимого имущества
395	ООО Логика	11.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
396	ООО Логика	07.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
397	ООО Логика	02.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
398	ООО Логика	02.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
399	ООО Логика	03.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
394	ООО Логика	11.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
400	ООО Логика	11.11.2024	транспортное средство 1 (шт)	рыночная	Оценка движимого имущества
401	ООО Логика	11.11.2024	транспортное средство 3 (шт)	рыночная	Оценка движимого имущества

402	ООО Логика	11.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
403	ООО Логика	11.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
404	ООО Логика	15.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
417	ООО Логика	19.11.2024	Автобус Нефаз	рыночная	Оценка движимого имущества
418	ООО Логика	19.11.2024	Троллейбусы (8 шт.)	рыночная	Оценка движимого имущества
419	ООО Логика	22.11.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
420	ООО Логика	20.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
421	ООО Логика	27.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
422	ООО Логика	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
423	ООО Логика	27.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
424	ООО Логика	27.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
425	ООО Логика	22.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
426	ООО Логика	29.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
427	ООО Логика	30.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
428	ООО Логика	30.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
429	ООО Логика	28.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
430	ООО Логика	28.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
433	ООО Логика	29.11.2024	земельный участок (4 шт)	рыночная	Оценка недвижимости
434	ООО Логика	29.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
435	ООО Логика	29.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
436	ООО Логика	29.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
439	ООО Логика	28.11.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
440	ООО Логика	19.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
453	ООО Логика	19.11.2024	4 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества

100	ООО Логика-эксперт"	07.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
446	ООО Логика	06.12.2024	земельный участок (2 шт)	рыночная	Оценка недвижимости
447	ООО Логика	09.12.2024	база отдыха	рыночная	Оценка недвижимости
448	ООО Логика	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
449	ООО Логика	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
450	ООО Логика	11.12.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
451	ООО Логика	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
452	ООО Логика	12.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
454	ООО Логика	12.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
455	ООО Логика	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456	ООО Логика	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
457	ООО Логика	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
458	ООО Логика	19.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО Логика	19.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
462	ООО Логика	20.12.2024	право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
463	ООО Логика	23.12.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
464	ООО Логика	24.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
465	ООО Логика	24.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
101	ООО Логика-эксперт"	07.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО Логика-эксперт"	04.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО Логика-эксперт"	04.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО Логика-эксперт"	04.12.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО Логика-эксперт"	09.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
106	ООО Логика-эксперт"	09.11.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
107	ООО Логика-эксперт"	03.12.2024	нежилые помещения Кутузова 36 (5 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости

108	ООО Логика-эксперт"	12.12.2024	нежилое помещение Кутузова 36	рыночная	Оценка недвижимости
109	ООО Логика-эксперт"	07.12.2024	нежилые помещения Невского 1 (3 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО Логика-эксперт"	17.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111	ООО Логика-эксперт"	18.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО Логика-эксперт"	26.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости